
 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 60 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT MASCULÍ  
 V= -0,1 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                          Marca            
 1 1 87 CT 22783 SANS RIOLA, JAN 98 JM CA Tarragona 6"8 
 1 2 111 CT 24035 RAGGIO , RODRIGO ABEL PM AA Catalunya 7"0 
 1 3 112 CL 21356 DEMBAGA SUSOKO, GEBERIY 95 PM AA Catalunya 7"0 
 1 4 127 CL 22300 TAMARIT ROMAN, IVAN  SM CA Tarragona 7"0 
 1 5 107 CT 23829 BRU MAS, ARMAND 01 CM AA Catalunya 7"3 
 V= +0,2 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                          Marca            
 2 1 88 CT 24373 ALMALE LERIN, JAVIER JVM CA Tarragona 7"1 
 2 2 201 CL 73322 CRUSET BOSCH, ALEX 01 CM CN Reus Ploms 7"5 
 2 3 113 CT 24971 ANDREU SAN MILLAN, IÑIGO 01 CM AA Catalunya 7"9 
 2 4 702 CT 24966 BLASCO TORTAJADA, ELOY 01 CM AA Catalunya 8"0 
 2 5 406 CL 81442 FERNANDEZ GRIMA, XAVIER 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 8"3 
 2 6 415 CL 81444 HERRERO CALDERON, ALEX 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 8"9 
 V= -0,1 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                          Marca            
 3 1 123 CT 24963 GIOMBETTI , MAXIMO IVAN  CM AA Catalunya 7"5 
 3 2 94 tramit GENE FERNANDEZ, ALBERT 01 CM C.A. TARRAGONA 7"8 
 3 3 274 CL 81432 ARIAS RAMIREZ, ARNAU 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 8"0 
 3 4 47 CL 80296 FARIÑA ARIEL, LUCAS CM CA Tarragona 8"2 
 3 5 455 CL 72008 MANRESA ABAD, PAU 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"2 
 3 6 950 tramit NAVARRO RAMOS, CRISTIAN 02 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"2 
 3 7 405 CL 71990 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"7 
 V= -0,7 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                          Marca            
 4 1 89 CL 75679 DALMAU RAMIREZ DE  CM CA Cambrils 7"9 
 4 2 144 CL 75680 AVELLANA ASCANIO, PAU 02 CM CA Cambrils 8"0 
 4 3 124 CL 79414 SUSSOHO DAMBA, ISMAEL CM CA Torredembarra 8"1 
 4 4 459 CL 81677 SIMON PEDROSA, ABEL 01 CM Nàstic Tarragona - FAAC 8"6 
 4 5 69 CL 80301 MELLAERTS MARTIN, RUBEN CM CA Tarragona 9"0 
 4 6 402 CL 81439 CASTILLO CABELLO,  02 CM Nàstic Tarragona - FAAC 9"1 
 4 7 41 CL 71711 JOSE DIAZ, EDGAR 02 CM CA Tarragona 9"1 
 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 60 METRES LLISOS CADET - ABSOLUT FEMENÍ  
 V= -0,9 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                            Marca            
 1 1 263 CT 22618 SORIANO CALVILLO, AINARA  00 JVF AA Catalunya 8"1 
 1 2 84 CT 23831 SIMO CALLEJON, JUDIT 01 CF AA Catalunya 8"5 
 1 3 22 CT 23828 RAMOS RAMIREZ, NEREA 01 CF AA Catalunya 8"5 
 1 4 1476 CL 81452 ZUBKOVA , IRYNA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"6 
 1 5 46 CL 69344 ROVIRA MORCILLO, PAULA 01 CF CA Tarragona 8"6 
 1 6 126 CL 71551 CABALLERO PACHECO, NURIA 01 CF CA Cambrils 8"7 
 V= -0,9 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                            Marca            
 2 1 104 CT 23827 MANZANAL GARCIA, ANA  01 CF AA Catalunya 8"1 
 2 2 12 CT 23825 CENTELLA MADORRAN, LAURA 01 CF AA Catalunya 8"2 
 2 3 182 CL 69624 ALMEIDA CORTECERO, KELLY  CF CN Reus Ploms 8"3 
 2 4 183 CL 69628 GARCIA MORCILLO, MARIA 02 CF CN Reus Ploms 8"4 
 2 5 125 CL 78430 REBOLLO AURA, SANDRA CF CA Cambrils 8"5 
 2 6 532 CL 81437 CANU , CAMELIA GABRIELA 02 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"8 
 V= -0,9 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                            Marca            
 3 1 938 CL 81443 GUERRERO ALARCON, CARLA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"7 
 3 2 221 CL 73346 SORO ABAD, LIDIA CF CN Reus Ploms 8"9 
 3 3 313 CL 82319 FLEIX FLORES, PAULA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"4 
 3 4 90 CL 75128 MOLANO NAVARRO, JENNIFER 01 CF CA Cambrils 9"5 
 3 5 110 CL 25279 SOLE FUSTER, MARIA 99 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 9"6 
 3 6 752 CL 24867 GALLO VAZQUEZ, BELEN 99 JVF Nàstic Tarragona - FAAC 9"7 
 V= -1,0 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                            Marca            
 4 1 117 CT 24866 MOYA AZABAL, HIKMA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"4 
 4 2 388 CT 24865 CALVO GONZALEZ, JULIA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8"7 
 4 3 20 CL 71719 MASCARELL JULIAN, LAURA 02 CF CA Tarragona 8"9 
 4 4 186 CL 80346 ODENA MUELAS, ANNA CF CN Reus Ploms 9"0 
 4 5 115 CL 81530 MEIER TRULLOLS, RUTH CF CA Torredembarra 9"0 
 4 6 114 CT 23830 ANDREU SAN MILLAN, ELENA 01 CF AA Catalunya 9"3 
 V= +0,8 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                           Naix   Ctg    Entitat                            Marca            
 5 1 291 CL 81434 BIOSCA REYES, NAYARA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"1 
 5 2 936 CL 77200 PASCUAL RIVERA, ANDREA 02 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"6 
 5 3 292 CL 81675 VALLES SOLE, AIDA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"8 
 5 4 285 CL 81436 CAMPABADAL SOLE, BERTA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"9 
 5 5 118 CL 81448 MUÑOA GOMEZ, ILEANA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"9 
 5 6 389 CL 81435 BOSCH PEREZ, IRINA 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9"9 
 5 7 935 CL 81676 PARRA BONILLO, JUDITH 01 CF Nàstic Tarragona - FAAC DQ 

 

  



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET MASCULÍ 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                         Naix       Entitat                               Marca            
 1 1 201 CL 73322 CRUSET BOSCH, ALEX 01 CN Reus Ploms 38"9 
 1 2 107 CT 23829 BRU MAS, ARMAND 01 Cornellà At. 39"2 
 1 3 123 CT 24963 GIOMBETTI , MAXIMO IVAN  Cornellà At. 40"1 
 1 4 274 CL 81432 ARIAS RAMIREZ, ARNAU 01 Nàstic Tarragona - FAAC 42"1 
 1 5 113 CT 24971 ANDREU SAN MILLAN, IÑIGO 01 Cornellà At. 42"9 
 1 6 702 CT 24966 BLASCO TORTAJADA, ELOY 01 Cornellà At. 44"7 

 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                         Naix       Entitat                               Marca            
 2 1 406 CL 81442 FERNANDEZ GRIMA, XAVIER 01 Nàstic Tarragona - FAAC 44"7 
 2 2 144 CL 75680 AVELLANA ASCANIO, PAU 02 CA Cambrils 49"0 
 2 3 459 CL 81677 SIMON PEDROSA, ABEL 01 Nàstic Tarragona - FAAC 45"8 
 2 4 405 CL 71990 CRUCES ROMAGOSA, DAVID 01 Nàstic Tarragona - FAAC 51"2 
 2 5 950 CL 82469 NAVARRO RAMOS, CRISTIAN 02 Nàstic Tarragona - FAAC 52"1 

 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                         Naix       Entitat                               Marca            
 3 1 124 CL 79414 SUSSOHO DAMBA, ISMAEL CA Torredembarra 45"5 
 3 2 89 CL 75679 DALMAU RAMIREZ DE  CA Cambrils 47"0 
 3 3 455 CL 72008 MANRESA ABAD, PAU 01 Nàstic Tarragona - FAAC 47"4 
 3 4 69 CL 80301 MELLAERTS MARTIN, RUBEN CA Tarragona 50"9 
 3 5 415 CL 81444 HERRERO CALDERON, ALEX 01 Nàstic Tarragona - FAAC 51"9 
 3 6 41 CL 71711 JOSE DIAZ, EDGAR 02 CA Tarragona 51"9 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 300 METRES LLISOS CADET FEMENÍ 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                         Naix       Entitat                               Marca            
 1 1 12 CT 23825 CENTELLA MADORRAN, LAURA 01 Cornellà At. 43"2 
 1 2 182 CL 69624 ALMEIDA CORTECERO, KELLY  CN Reus Ploms 45"7 
 1 3 22 CT 23828 RAMOS RAMIREZ, NEREA 01 Cornellà At. 46"4 
 1 4 125 CL 78430 REBOLLO AURA, SANDRA CA Cambrils 47"3 
 1 5 221 CL 73346 SORO ABAD, LIDIA CN Reus Ploms 48"5 
 1 6 291 CL 81434 BIOSCA REYES, NAYARA 01 Nàstic Tarragona - FAAC 53"9 

 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                         Naix       Entitat                               Marca            
 2 1 1476 CL 81452 ZUBKOVA , IRYNA  01 Nàstic Tarragona - FAAC 48"4 
 2 2 186 CL 80346 ODENA MUELAS, ANNA CN Reus Ploms 48"8 
 2 3 183 CL 69628 GARCIA MORCILLO, MARIA 02 CN Reus Ploms 49"2 
 2 4 20 CL 71719 MASCARELL JULIAN, LAURA 02 CA Tarragona 49"4 
 2 5 532 CL 81437 CANU , CAMELIA GABRIELA 02 Nàstic Tarragona - FAAC 50"3 
 2 6 115 CL 81530 MEIER TRULLOLS, RUTH CA Torredembarra 51"5 
 2 7 90 CL 75128 MOLANO NAVARRO, JENNIFER 01 CA Cambrils 53"9 
 2 8 37 CL 78436 CARRASCO PARDO, ANDREA CA Tarragona 55"6 

 

 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 3000 METRES LLISOS  CADET - JUVENIL MASCU LÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                         Naix  Catg     Entitat            M;arca 

                                       
 f 1 4 CL 25008 ALVAREZ SIERRA, LUIS M. 99 JV Bikila-Tarragona 10'59"9 
 f 2 5 CL 25145 BEDOYA PEREZ, DICKINSON 00 JV Bikila-Tarragona 11'05"5 
 f 3 6 CL 25009 MORIANA BETRAN, ALEX 00 JV Bikila-Tarragona 11'13"4 
 f 4 8 CL 25010 VALIENTE LOPEZ, ENRIQUE 00 JV Bikila-Tarragona 12'24"0 
 f 5 69 CL 80301 MELLAERTS MARTIN, RUBEN CM CA Tarragona 12'25"5 

 

 

 RESULTATS 3000 METRES LLISOS  CADET JUVENIL FEMENÍ  
  Sèrie   Lloc Dorsal   Llicencia           Nom                         Naix  Catg     Entitat            M;arca 

                                            
 1 1 337 CT 24541 BERNAL CASTELLO, ANDREA CF CN Reus Ploms 11'14"3 
 1 2 751 CT 24969 FILLO PUJOL, SARA 01 CF AA Catalunya 12'38"2 

 

 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT D'ALÇADA FEMENINA 

 
  Lloc  Dors   Llic.                   Nom                       Naix   Catg.          Entitat                           Marca 
 1 1475 CT 18827 MATAS MESTRES, LAURA 96 PF A.A.Catalunya 1,54 
 135 140 145 148 151 154 158 
 - O O O XO O XXX 

 2 1477 CT 21522 JULVE ORELLANA, MARIA 99 JVF A.A.Catalunya 1,51 
 135 140 145 148 151 154 
 - XO O O O XX- 

 3 126 CL 71551 CABALLERO PACHECO, NURIA 01 CF CA Cambrils 1,48 
 135 140 145 148 151 
 O O XO O XXX 

 4 40 CL 71705 FALCO CUENCA, MARIA 02 CF CA Tarragona 1,30 
 110 115 120 125 130 135 
 O O O O XX0 XXX 

 5 37 CL 78436 CARRASCO PARDO, ANDREA CF CA Tarragona 1,20 
 110 115 120 125 
 XO O O XXX 

 

 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS TRIPLE SALT CADET ABSOLUT  FEMENÍ 

 
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                 Naix   Catg          Entitat                   Marca                 

 
 1 104 CT 23827 MANZANAL GARCIA, ANA  01 CF A.A.Catalunya 10,60 
 x   x   10,60 ( +1,0 ) 10,33 ( +1,9 ) 10,32 ( +1,4 ) 10,40 ( +1,2 ) 

 
 2 126 CL 71551 CABALLERO PACHECO, NURIA  01 CF CA Cambrils 10,10 
 x   9,99 ( +2,2 ) 10,10 ( +1,2 ) 9,89 ( +2,0 ) 9,93 ( +1,0 ) x ( +0,6 ) 

 
 3 388 CT 24865 CALVO GONZALEZ, JULIA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 9,63 
 9,32 ( -0,5 ) 9,28 ( +0,2 ) 9,42 ( +2,0 ) 9,41 ( +1,3 ) 9,53 ( +1,5 ) 9,63 ( +1,6 ) 

 
 4 46 CL 69344 ROVIRA MORCILLO, PAULA  01 CF CA Tarragona 8,98 
 8,98 ( +0,6 ) x   x   x   8,93 ( +1,0 ) x  
 
 5 117 CT 24866 MOYA AZABAL, HIKMA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8,81 
 8,38 ( +0,1 ) 8,58 ( +1,2 ) 8,37 ( +1,7 ) 8,54 ( +1,3 ) x   8,81 ( +1,5 ) 

 
 6 532 CL 81437 CANU , CAMELIA GABRIELA  02 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8,69 
 7,91 ( +1,9 ) 8,17 ( +0,9 ) 8,30 ( +1,8 ) 8,69 ( +2,6 ) 8,28 ( +1,3 ) 8,14 ( +1,2 ) 

 
 7 40 CL 71705 FALCO CUENCA, MARIA  02 CF CA Tarragona 8,66 
 8,19 ( +1,3 ) 8,28 ( +1,1 ) 8,28 ( +1,6 ) 8,50 ( +1,8 ) 8,66 ( +1,9 ) 8,61 ( +1,6 ) 

 
 8 292 CL 81675 VALLES SOLE, AIDA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 8,04 
 x   x   8,04 ( +2,3 ) 7,61 ( +2,2 ) 7,17 ( +1,1 ) x 

 
 9 938 CL 81443 GUERRERO ALARCON, CARLA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 7,87 
 7,87 ( +0,9 ) x   x  
   
 10 313 CL 82319 FLEIX FLORES, PAULA  01 CF Nàstic Tarragona - FAAC 7,79 
 7,79 ( +0,6 ) x   x    



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 1 1 942 CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"1 
 1 2 99 CL 74343 BAIGES TRILLA, ROGER 04 CA Cambrils 9"2 
 1 3 24 CL 69309 AIXALA GUIU, POL  04 CA Tarragona 9"2 
 1 4 49 tramit BONNIN OBACH, DAVID 03 CA Tarragona 9"9 
 1 5 29 CL 71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR 04 CA Tarragona 10"1 
 1 6 904 CL 71996 FILLO PUJOL, CARLOS 03 Nàstic Tarragona - FAAC 10"6 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 2 1 116 CL 73342 RODRIGUEZ BRUNO, MARC 04 CN Reus Ploms 8"9 
 2 2 931 CL 81450 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"4 
 2 3 941 CL 70230 SALVIA MUNTE, NESTOR 04 Nàstic Tarragona - FAAC 9"6 
 2 4 33 tramit VALDÉS PELLISÉ, DANIEL 04 CA Tarragona 10"5 
 2 5 122 CL 73344 SENDRA ESCODA, JORDI 04 CN Reus Ploms 10"5 
 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 1 1 489 CL 72007 MACHIN AKURU, GLORIA P. 04 Nàstic Tarragona - FAAC 8"5 
 1 2 335 CL 78429 MANYE GIBERT, AINA CA Cambrils 8"8 
 1 3 130 CL 69643 SUBASIC LOPEZ, ARIADNA 03 CN Reus Ploms 8"8 
 1 4 18 CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES,  CA Canaletes 9"1 
 1 5 28 tramit GONZALEZ CARRILLO, CARLA 03 CA Tarragona 9"3 
 1 6 14 CL 81627 VIDAL PADRON, MARIA  Runners El Vendrell 9"8 
 1 7 96 CL 81532 PERPIÑA MARTINEZ, MARINA CA Torredembarra 10"5 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 2 1 460 CL 71984 BOADA BERGADA, INGRID 03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"2 
 2 2 100 CL 71561 SABATER CORTIELLA, AINA 03 CA Cambrils 8"6 
 2 3 199 CL 78112 ADAM , ANTONIA IOANA  Lleida UA 8"9 
 2 4 97 tramit CALVÓ FORTUNY, AINA 04 CA Torredembarra 9"2 
 2 5 70 CL 71693 BURJALES DEL AMO, MARINA 03 CA Tarragona 9"2 
 2 6 30 tramit ALONSO DEL CAMPO,  03 CA Tarragona 9"6 
 2 7 13 CL 81621 MARTOS MORENO, LIDIA Runners El Vendrell 10"0 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 

 3 1 461 CL 71991 DIAZ MARTIN, ELENA  03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"4 
 3 2 479 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA  04 Nàstic Tarragona - FAAC 8"7 
 3 3 34 tramit SOLÉ BARBA, LAURA YAN 03 CA Tarragona 8"7 
 3 3 34 CL 71752 SOLE BARBA, LAURA YAN 03 CA Tarragona 8"7 
 3 4 42 CL 71697 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 04 CA Tarragona 8"8 
 3 5 120 CL 72025 SUBIROS DE LA TORRE,  03 Nàstic Tarragona - FAAC 8"8 
 3 6 27 tramit FONTS ANGUERA, ELIA 04 CA Tarragona 9"2 

 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                        Naix       Entitat                              Marca             
 1 1 17 CL 69517 CAMBERO FABREGAT, ADRIA AA Xafatolls 1'49"1 
 1 2 931 CL 81450 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO 04 Nàstic Tarragona - FAAC 1'49"8 
 1 3 339 CL 73329 GARCIA-ARROBA ROMERO,  03 CN Reus Ploms 1'50"4 
 1 4 942 CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 04 Nàstic Tarragona - FAAC 1'52"9 
 1 5 24 CL 69309 AIXALA GUIU, POL  04 CA Tarragona 2'00"0 
 1 6 941 CL 70230 SALVIA MUNTE, NESTOR 04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'06"7 
 1 7 391 CL 80334 FONT DE RUBINAT FIGUERA, ARNAU CN Reus Ploms 2'08"1 
 1 8 116 CL 73342 RODRIGUEZ BRUNO, MARC 04 CN Reus Ploms 2'11"5 
 1 9 904 CL 71996 FILLO PUJOL, CARLOS 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'19"4 
 1 10 33 tramit VALDÉS PELLISÉ, DANIEL 04 CA Tarragona 2'19"6 
 1 11 72 CL 77303 ALDAVE FORES, ORIOL CA Tarragona 2'20"9 
 1 12 122 CL 73344 SENDRA ESCODA, JORDI 04 CN Reus Ploms 2'20"9 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                        Naix       Entitat                              Marca             
 1 1 335 CL 78429 MANYE GIBERT, AINA CA Cambrils 1'55"0 
 1 2 460 CL 71984 BOADA BERGADA, INGRID 03 Nàstic Tarragona - FAAC 1'57"8 
 1 3 199 CL 78112 ADAM , ANTONIA IOANA  Lleida UA 1'58"7 
 1 4 18 CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA CA Canaletes 2'00"3 
 1 5 120 CL 72025 SUBIROS DE LA TORRE, CARLOTA 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'00"8 
 1 6 130 CL 69643 SUBASIC LOPEZ, ARIADNA 03 CN Reus Ploms 2'01"8 
 1 7 479 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA  04 Nàstic Tarragona - FAAC 2'03"0 
 1 8 97 tramit CALVÓ FORTUNY, AINA 04 CA Torredembarra 2'07"0 
 1 9 13 CL 81621 MARTOS MORENO, LIDIA Runners El Vendrell 2'07"4 
 1 10 34 CL 71752 SOLE BARBA, LAURA YAN 03 CA Tarragona 2'09"0 
 1 11 27 tramit FONTS ANGUERA, ELIA 04 CA Tarragona 2'09"2 
 1 12 75 CL 75121 SANCHEZ ARASA, MARIA 03 Nàstic Tarragona - FAAC 2'09"8 
 1 13 42 CL 71697 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA 04 CA Tarragona 2'13"4 
 1 14 14 CL 81627 VIDAL PADRON, MARIA  Runners El Vendrell 2'17"8 
 1 15 390 tramit GARCIA CONESA, JUDITH C.A.Track Bikila-Tarragona 2'23"8 
 1 16 70 CL 71693 BURJALES DEL AMO, MARINA 03 CA Tarragona 2'24"8 
 1 17 30 tramit ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA 03 CA Tarragona 2'29"2 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom                Naix   Catg   Entitat                          Marca         
 1 99 CL 74343 BAIGES TRILLA, ROGER  04 IM CA Cambrils 3,79 
 3,79 3,75 x 

 2 24 CL 69309 AIXALA GUIU, POL  04 IM CA Tarragona 3,81 
 3,63 3,81 3,77 

 3 49 tramit BONNIN OBACH, DAVID  03 IM CA Tarragona 3,62 
 3,62 3,38 x 

 4 941 CL 70230 SALVIA MUNTE, NESTOR  04 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,36 
 3,16 3,36 3,17 

 5 116 CL 73342 RODRIGUEZ BRUNO, MARC  04 IM CN Reus Ploms 3,26 
 x 3,26 x 

 6 931 CL 81450 RODRIGUEZ MARTINEZ, HUGO  04 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,14 
 x 2,91 3,14 

 7 904 CL 71996 FILLO PUJOL, CARLOS  03 IM Nàstic Tarragona - FAAC 3,02 
 2,92 3,02 2,94 

 8 33 tramit VALDÉS PELLISÉ, DANIEL  04 IM CA Tarragona 2,96 
 2,87 2,92 2,96 

 9 122 CL 73344 SENDRA ESCODA, JORDI 04 IM CN Reus Ploms 2,87 
 x x 2,87 

 10 29 CL 71686 BARTOLOME VAZQUEZ, OSCAR  04 IM CA Tarragona 2,52 
 x x 2,52 

  942 CL 72021 SANCHEZ ERASO, HUGO 04 IM Nàstic Tarragona - FAAC nuls 
 x x x 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  INFANTIL FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom               Naix   Catg       Entitat                        Marca    

       
 1 460 CL 71984 BOADA BERGADA, INGRID  03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,41 

 4,41 4,27 4,27 

 2 34 CL 71752 SOLE BARBA, LAURA YAN  03 IF CA Tarragona 4,15 

 3,85 3,99 4,15 

 3 479 CL 72002 GIL NUEZ, LAIA  04 IF Nàstic Tarragona - FAAC 4,10 

 3,95 4,10 3,96 

 4 42 CL 71697 DE LAS HERAS RUIZ, LIANA  04 IF CA Tarragona 3,99 

 2,53 3,91 3,99 

 5 461 CL 71991 DIAZ MARTIN, ELENA  03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,92 

 3,92 3,66 x 

 6 489 CL 72007 MACHIN AKURU, GLORIA P.  04 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,88 

 3,37 x 3,88 

 7 75 CL 75121 SANCHEZ ARASA, MARIA  03 IF Nàstic Tarragona - FAAC 3,86 

 3,36 3,33 3,20 

 8 100 CL 71561 SABATER CORTIELLA, AINA  03 IF CA Cambrils  3,79 

 3,59 3,79 3,57 

 9 18 CL 69189 FERNANDEZ GALIÑANES, AINHOA  IF CA Canaletes 3,76 

 3,59 3,76 3,66 

 10 28 tramit GONZALEZ CARRILLO, CARLA  03 IF CA Tarragona 3,61 

 3,61 3,45 3,60 

 11 27 tramit FONTS ANGUERA, ELIA  04 IF CA Tarragona 3,61 

 3,45 3,54 3,61 

 12 97 tramit CALVÓ FORTUNY, AINA  04 IF CA Torredembarra  3,56 

 3,23 3,56 3,51 

 13 30 tramit ALONSO DEL CAMPO, ARIADNA  03 IF CA Tarragona 3,30 

 3,00 3,04 3,30 

 14 13 CL 81621 MARTOS MORENO, LIDIA  IF Runners El Vendrell 3,24 

 3,24 3,17 x 

 15 14 CL 81627 VIDAL PADRON, MARIA  IF Runners El Vendrell 3,18 

 2,90 x 3,18 

 16 96 CL 81532 PERPIÑA MARTINEZ, MARINA  IF CA Torredembarra  2,28 

 x 2,28 x 

 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 1 1 103 CL 71992 DRITSAKIS RUBIPO, NIKO 05 Nàstic Tarragona - FAAC 8"7 
 1 2 3 CL 80342 MUR CORBELLA, MARC 06 CN Reus Ploms 9"1 
 1 3 31 CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN 05 CA Tarragona 9"4 
 1 4 93 CL 73770 FERRE NIETO, GUILLEM 06 CA Torredembarra 9"4 
 1 5 158 CL 78425 ALDA SANCHEZ, DANIEL CA Cambrils 10"0 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 2 1 109 CL 72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK 05 Nàstic Tarragona - FAAC 8"9 
 2 2 106 CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC 06 CN Reus Ploms 8"9 
 2 3 48 CL 69320 FERRANDIZ GINER, GERARD 06 CA Tarragona 9"4 
 2 4 119 CL 79349 BERTRAN RAMOS, ERIK CA Torredembarra 10"4 
 2 5 102 CL 70215 CASTRO CARRION, HUGO 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"8 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 3 1 66 CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO  05 CA Tarragona 9"7 
 3 2 92 CL 80345 NUÑEZ JOYERA, DANIEL CN Reus Ploms 10"1 
 3 3 101 CL 77291 CASTILLO COBACHO, ADAN 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"5 
 3 4 95 CL 81528 MARTI GIMENO, ALBERT CA Torredembarra 10"7 
 3 5 108 CL 81449 PEIRI GARCIA, JAVIER 06 Nàstic Tarragona - FAAC 13"1 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 4 1 21 CL 69331 MASCARELL JULIAN, POL 05 CA Tarragona 9"5 
 4 2 23 CL 77319 GUZMAN VELASCO, ISAAC CA Tarragona 9"8 
 4 3 65 CL 81438 CARNERERO VERNET, HECTOR 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"3 
 4 4 19 CL 75161 FERNANDEZ GALIÑANES,  CA Canaletes 10"4 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 60 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 1 1 98 CL 71556 LINKERT , MIA  05 CA Cambrils 9"0 
 1 2 32 CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  05 CA Tarragona 9"3 
 1 3 55 CL 71985 BOADA BERGADA, JANA 06 Nàstic Tarragona - FAAC 9"5 
 1 4 25 CL82419 REYES ALCANTARA, CRISTINA 05 CA Tarragona 9"6 
 1 5 2 CL 68801 PASCUAL LOPEZ, AINA 05 Dinami-k CA Vilanova 9"8 
 1 6 16 CL 74809 CAMBERO FABREGAT, PAULA AA Xafatolls 10"3 
 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 2 1 284 CL 77532 JUNCOSA IZQUIERDO, MERCE CN Reus Ploms 9"6 
 2 2 62 CL 70228 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA 06 Nàstic Tarragona - FAAC 9"8 
 2 3 9 CET MARTINEZ PONS, ANGELA 05 C.A.Track Bikila- 10"1 
 2 4 26 CL82411 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 06 CA Tarragona 10"2 
 2 5 91 tramit GARCIA ABANDEA, CLAUDIA  04 CN Reus Ploms 10"2 
 2 6 54 CL 71982 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"6 
 

  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 3 1 35 CL 69339 POMES CABELLO, BERTA 05 CA Tarragona 9"7 
 3 2 64 CL 81965 SANCHEZ MORENO, ALICIA 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 3 3 157 CL 81291 ALIAGAS MEJINA, RUT CN Reus Ploms 10"1 
 3 4 53 CL 75492 BERNAD JIMENEZ, ANDREA 05 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 3 5 45 CL82415 MARTÍNEZ GUTIERREZ, IRIS 05 CA Tarragona 11"1 
 3 6 58 CL 81447 MONTOYA ESPUNY, NEUS  06 Nàstic Tarragona - FAAC 11"3 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 4 1 36 CL 71737 POMES CABELLO, MARTINA 05 CA Tarragona 9"1 
 4 2 121 CL 73345 SENDRA ESCODA, JOANA 06 CN Reus Ploms 9"9 
 4 3 51 CL 81431 ALFONSO BUJ, ISABELLA 06 Nàstic Tarragona - FAAC 10"1 
 4 4 39 CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA 06 CA Tarragona 11"2 
 4 5 44 CL82410 BARBENS PARDO, CLAUDIA 06 CA Tarragona 11"2 
 4 6 15 CL 81626 VIDAL PADRON, NURIA Runners El Vendrell 11"8 

 
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                                  Naix     Entitat                        Marca                 
 5 1 43 CL 71698 DE LAS HERAS RUIZ, ALANIS 06 CA Tarragona 10"6 
 5 2 38 CL 71753 SUAREZ PIZA, ARIADNA CA Tarragona 10"8 
 5 3 68 CL 69347 TORRES RIONE, JANA CA Tarragona 11"0 
 5 4 67 CL 69346 TORRES RIONE, ALBA CA Tarragona 11"1 
 5 5 61 CL 81691 RAMOS RAMIREZ, NOA 06 Nàstic Tarragona - FAAC 11"1 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI MASCULÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                        Naix          Entitat                            Marca                 
 1 1 106 CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC 06 CN Reus Ploms 1'58"5 
 1 2 173 CL 75072 LABORIA FERRE, GUILLEM CA Torredembarra 2'01"5 
 1 3 21 CL 69331 MASCARELL JULIAN, POL 05 CA Tarragona 2'12"1 
 1 4 3 CL 80342 MUR CORBELLA, MARC 06 CN Reus Ploms 2'12"3 
 1 5 23 CL 77319 GUZMAN VELASCO, ISAAC CA Tarragona 2'12"5 
 1 6 93 CL 73770 FERRE NIETO, GUILLEM 06 CA Torredembarra 2'13"8 
 1 7 101 CL 77291 CASTILLO COBACHO, ADAN 05 Nàstic Tarragona - FAAC 2'19"8 
 1 8 66 CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO JULES 05 CA Tarragona 2'20"8 
 1 9 158 CL 78425 ALDA SANCHEZ, DANIEL CA Cambrils 2'22"3 
 1 10 95 CL 81528 MARTI GIMENO, ALBERT CA Torredembarra 2'23"1 
 1 11 71 CL 69350 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL CA Tarragona 2'24"6 
 1 12 119 CL 79349 BERTRAN RAMOS, ERIK CA Torredembarra 2'25"2 
 1 13 92 CL 80345 NUÑEZ JOYERA, DANIEL CN Reus Ploms 2'25"7 
 1 14 19 CL 75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN CA Canaletes 2'26"9 
 1 15 48 CL 69320 FERRANDIZ GINER, GERARD 06 CA Tarragona 2'27"0 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS 600 METRES LLISOS ALEVI FEMENÍ  
  Sèrie Lloc Dorsal   Llicència           Atleta                        Naix          Entitat                            Marca                 
 1 1 53 CL 75492 BERNAD JIMENEZ, ANDREA 05 Nàstic Tarragona - FAAC 2'05"6 
 1 2 32 CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  05 CA Tarragona 2'07"0 
 1 3 9 CET MARTINEZ< PONS, ANGELA 05 C.A.Track Bikila-Tarragona 2'07"8 
 1 4 16 CL 74809 CAMBERO FABREGAT, PAULA AA Xafatolls 2'08"6 
 1 5 157 CL 81291 ALIAGAS MEJINA, RUT CN Reus Ploms 2'09"1 
 1 6 26 CL82411 DIEZ PLASENCIA, ERIKA 06 CA Tarragona 2'16"1 
 1 7 91 tramit GARCIA ABANDEA, CLAUDIA  04 CN Reus Ploms 2'1821 
 1 8 25 CL82419 REYES ALCANTARA, CRISTINA 05 CA Tarragona 2'20"9 
 1 9 39 CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA 06 CA Tarragona 2'21"9 
 1 10 121 CL 73345 SENDRA ESCODA, JOANA 06 CN Reus Ploms 2'22"2 
 1 11 36 CL 71737 POMES CABELLO, MARTINA 05 CA Tarragona 2'22"4 
 1 12 68 CL 69347 TORRES RIONE, JANA CA Tarragona 2'27"3 
 1 13 67 CL 69346 TORRES RIONE, ALBA CA Tarragona 2'27"5 
 1 14 43 CL 71698 DE LAS HERAS RUIZ, ALANIS 06 CA Tarragona 2'29"1 
 1 15 51 CL 81431 ALFONSO BUJ, ISABELLA 06 Nàstic Tarragona - FAAC 2'29"9 
 1 16 38 CL 71753 SUAREZ PIZA, ARIADNA CA Tarragona 2'31"2 
 1 17 61 CL 81691 RAMOS RAMIREZ, NOA 06 Nàstic Tarragona - FAAC 2'35"5 
 1 18 44 CL82410 BARBENS PARDO, CLAUDIA 06 CA Tarragona 2'37"2 
 1 19 58 CL 81447 MONTOYA ESPUNY, NEUS  06 Nàstic Tarragona - FAAC 2'40"3 
 1 20 15 CL 81626 VIDAL PADRON, NURIA Runners El Vendrell 2'50"8 
 1 21 45 CL82415 MARTÍNEZ GUTIERREZ, IRIS 05 CA Tarragona 2'55"0 
 1 22 64 CL 81965 SANCHEZ MORENO, ALICIA 05 Nàstic Tarragona - FAAC 3'22"8 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  ALEVI MASCULÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom               Naix   Catg          Entitat                    Marca               
 1 109 CL 72015 PERALTA RUIZ, MUBAREK  05 AM Nàstic Tarragona - FAAC 4,14 
 4,00 4,14 X 
 2 103 CL 71992 DRITSAKIS RUBIPO, NIKO  05 AM Nàstic Tarragona - FAAC 3,86 
 3,80 3,86 3,62 
 3 106 CL 69644 SUBASIC LOPEZ, MARC  06 AM CN Reus Ploms 3,70 
 3,36 3,70 3,37 
 4 3 CL 80342 MUR CORBELLA, MARC  06 AM CN Reus Ploms 3,55 
 3,31 3,50 3,55 
 5 66 CL 71743 SAIZ SANTAOLARIA, HUGO  05 AM CA Tarragona 3,39 
 3,27 3,39 3,39 
 6 93 CL 73770 FERRE NIETO, GUILLEM  06 AM CA Torredembarra  3,35 
 3,35 3,20 3,28 
 7 21 CL 69331 MASCARELL JULIAN, POL  05 AM CA Tarragona 3,32 
 3,32 3,28 X 
 8 173 CL 75072 LABORIA FERRE, GUILLEM  AM CA Torredembarra  3,29 
 3,12 3,29 X 
 9 92 CL 80345 NUÑEZ JOYERA, DANIEL  AM CN Reus Ploms 3,26 
 X 3,00 3,26 
 10 48 CL 69320 FERRANDIZ GINER, GERARD  06 AM CA Tarragona 3,12 
 2,82 3,12 3,05 
 11 158 CL 78425 ALDA SANCHEZ, DANIEL  AM CA Cambrils 3,14 
 2,94 2,51 3,14 
 12 19 CL 75161 FERNANDEZ GALIÑANES, URIEN  AM CA Canaletes 3,07 
 2,98 X 3,07 
 13 23 CL 77319 GUZMAN VELASCO, ISAAC  AM CA Tarragona 3,05 
 3,05 2,77 X 
 14 71 CL 69350 VIRGILI GARRIGOS, ORIOL  AM CA Tarragona 2,97 
 2,97 2,79 2,65 
 15 119 CL 79349 BERTRAN RAMOS, ERIK  AM CA Torredembarra  2,94 
 2,94 2,94 2,78 
 16 95 CL 81528 MARTI GIMENO, ALBERT  AM CA Torredembarra  2,81 
 X 2,81 2,42 
 17 331 CL 79413 GRANELL FARRE, DAVID  AM CA Torredembarra  2,71 

 2,70 2,41 2,71 
 18 65 CL 81438 CARNERERO VERNET, HECTOR  05 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,67 
 2,65 2,67 - 
 19 102 CL 70215 CASTRO CARRION, HUGO  06 AM Nàstic Tarragona - FAAC 2,48 
 X 2,47 - 
  108 CL 81449 PEIRI GARCIA, JAVIER  06 AM Nàstic Tarragona - FAAC NULS 
 X X - 
  31 CL 71732 PAREDES LARIO, RUBEN 05 AM CA Tarragona NULS 
 X X X 



 
 

CONTROL PROMOCIÓ NÀSTIC  
CAMPCLAR-TARRAGONA   28 de novembre 2015 

ORGANITZA:  NÀSTIC TARRAGONA 
Control a càrrec del Comité de Jutges de la FCA 

 

 RESULTATS SALT DE LLARGADA  ALEVI FEMENÍ  
  Lloc  Dors         Llic.                         Nom               Naix   Catg          Entitat                    Marca               
 1 98 CL 71556 LINKERT , MIA  05 AF CA Cambrils 3,88 
 3,57 x 3,88 
 2 32 CL 71748 SANCHEZ ALVAREZ, NATALIA  05 AF CA Tarragona 3,73 
 3,73 x 3,60 
 3 2 CL 68801 PASCUAL LOPEZ, AINA  05 AF Dinami-k CA Vilanova 3,71 
 3,67 3,57 3,71 
 4 55 CL 71985 BOADA BERGADA, JANA  06 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,50 
 3,50 3,20 3,41 
 5 36 CL 71737 POMES CABELLO, MARTINA  05 AF CA Tarragona 3,36 
 2,88 2,81 3,36 
 6 54 CL 71982 BLASCO TORTAJADA, RAQUEL  05 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,24 
 3,04 3,24 3,14 
 7 284 CL 77532 JUNCOSA IZQUIERDO, MERCE  AF CN Reus Ploms 3,21 
 3,09 3,21 3,09 
 8 62 CL 70228 RIGAU FERNANDEZ, ARIADNA  06 AF Nàstic Tarragona - FAAC 3,15 
 2,82 3,15 3,09 
 9 157 CL 81291 ALIAGAS MEJINA, RUT  AF CN Reus Ploms 3,13 
 2,82 3,13 2,93 
 10 9 CET MARTINEZ  PONS, ANGELA  05 AF C.A.Track Bikila-Tarragona  3,01 
 3,01 2,94 2,97 
 11 35 CL 69339 POMES CABELLO, BERTA  05 AF CA Tarragona 2,99 
 2,59 2,77 2,99 
 12 25 CL82419 REYES ALCANTARA, CRISTINA  05 AF CA Tarragona 2,91 
 2,83 2,83 2,91 
 13 43 CL 71698 DE LAS HERAS RUIZ, ALANIS  06 AF CA Tarragona 2,90 
 2,56 2,74 2,90 
 14 39 CL 69345 SUAREZ PIZA, JULIA  06 AF CA Tarragona 2,89 
 2,42 2,89 2,57 
 15 26 CL82411 DIEZ PLASENCIA, ERIKA  06 AF CA Tarragona 2,78 
 2,71 2,78 2,53 
 16 61 CL 81691 RAMOS RAMIREZ, NOA  06 AF Nàstic Tarragona - FAAC 2,74 
 2,74 2,41 2,56 
 17 38 CL 71753 SUAREZ PIZA, ARIADNA  AF CA Tarragona 2,67 
 2,57 2,62 2,67 
 18 15 CL 81626 VIDAL PADRON, NURIA  AF Runners El Vendrell 2,65 
 2,49 2,31 2,65 
 19 44 CL82410 BARBENS PARDO, CLAUDIA  06 AF CA Tarragona 2,60 
 2,59 2,60 2,60 
 20 68 CL 69347 TORRES RIONE, JANA AF CA Tarragona 2,56 
 2,56 2,36 2,39 
 21 67 CL 69346 TORRES RIONE, ALBA  AF CA Tarragona 2,47 
 2,24 2,27 2,47 
 22 121 CL 73345 SENDRA ESCODA, JOANA 06 AF CN Reus Ploms 2,44 
 x 2,44 2,37 
 23 45 CL82415 MARTÍNEZ GUTIERREZ, IRIS  05 AF CA Tarragona 2,38 
 x 2,16 2,38 
 24 91 tramit GARCIA ABANDEA, CLAUDIA  04 AF CN Reus Ploms 2,27 
 2,15 2,27 x 

 
 


